395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 2 i § 36 Statutu PZU 

SA, w związku z 

art. 348 § 1, § 4 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się podziału zysku netto PZU SA za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2017 

roku, w kwocie 

2.433.874.473,43 złotych (słownie: dwa miliardy czterysta trzydzieści trzy miliony osiemset 

siedemdziesiąt cztery 

tysiące czterysta siedemdziesiąt trzy zł 43 gr) w następujący sposób: 

1) kwotę 2.158.807.500,00 złotych (słownie: dwa miliardy sto pięćdziesiąt osiem milionów 

osiemset siedem 

tysięcy pięćset zł 00 gr), tj. 2,50 złotych (słownie: dwa zł 50 gr) na jedną akcję, przeznacza się na 

wypłatę 

dywidendy; 

2) kwotę 6.714.000,00 złotych (słownie: sześć milionów siedemset czternaście tysięcy zł 00 gr) 

przeznacza 

się na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych; 

3) kwotę 19.681.287,17 złotych (słownie: dziewiętnaście milionów sześćset osiemdziesiąt jeden 

tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt siedem zł 17 gr) przeznacza się na pokrycie strat z lat ubiegłych 

wynikających z 

ostatecznego rozliczenia nabycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa Banku BPH SA przez 

Alior Bank 

ZA 

SA; 

4) kwotę 248.671.686,26 złotych (słownie: dwieście czterdzieści osiem milionów sześćset 

siedemdziesiąt 

jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć zł 26 gr) przeznacza się na kapitał zapasowy. 

§ 2 

Dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do wypłaty dywidendy, o 

której mowa w § 1 

pkt 1 (dzień dywidendy), ustala się na 12 września 2018 roku. Termin wypłaty dywidendy ustala